УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА,
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ЗАКУПОК, ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

13.05.2024 № 23

В соответствии с Постановлением Администрации Называевского
муниципального района от 18.05.2018 г. № 138 «Об имущественной
поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций и
социального предпринимательства» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в «Перечень муниципального имущества (свободных
помещений) в целях предоставления его во владение и (или) пользование ц.а
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
СОНКО» объекты в соответствии с приложением № 1 к настоящему
Приказу.

2. «Перечень муниципального имущества (свободных помещений) в
целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) СОНКО»
изложить в следующей редакции (приложение № 2).

3. Настоящий Приказ разместить на сайте Администрации
Называевского муниципального района в сети Интернет.

Первый заместитель Г лавы
муниципального района,
начальник Управления
строительства и ЖКК НМР

А.С . Крысальный

ПриложениеNs 1

к прикilзу Управления строительства
и ЖКК НМР от 13.05.2024Ns2З

Перечень
муницип€lпьного имущестЕа (свободных помещений) в целях предоставления

его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе СОНКО
(в том числе fio льготным ставкам арендной платы)

Ns
п/п

Адрес объеrста

Общая
Iшоцаць
объектц

кв. м

Номер этzI)ка,

на котором
расположен

объект

описание
местоположения

объекта в
пDеделах этажа

1 2 J 4 5

1

Омская область,
г. Называевск,
ул. кирова,43

9,0 1
кабинет

J\lb 13

2
Омская область,
г. Называевск,

ул. Вокзальная,5
|2,6 1

кабинет
Ns8

з

Омская область,
г. Называевск,

ул. 1 -я Железнодорожная,
29

656,36 1,2

Помещения на
1 этаже t-L7,
часть 18, З0-
З7,4|,42; на
втором этаже

|-2з

cl
о
(Ёа
о
Llо
д
Kl

о
'1g
(.)
ф
Ф
Ф
д
(')
cd

ЕЁ

€о.l-о

дl
Efl
<l

rat
.оttо\оо
tr
I.о
tr

la}
aо

g
о
Ф
с)
Kt
ф

й
Kl

rj
дно
G
trroо
(в
чо
о
tо
\оý\о

д
*r
ь<ч
х
фдtrод
trс)н
ао,
lrо
Ф

о
ф
(d
а.
tr

о.Elr
EGtдоЕ!ч
dФЕцý<

Ё*
ý.ýоцL{ о.ow
бrЕ2 Erýн ýЕa* 6
Еq; ФЁЁ g
al L-J о->х Ф

й ýО
Ф(вФФ
t-()лjн

Ер
itoпо.Бk
Ёs
,Ё с)цчдOФ
о.(dоо.

о\
Ф\

I-t
сп

I
c.l

\о
ф
со

ф

L

li

JaФ

о
N

J4
lD
Ф

Ё
Ф
N
(€
Ё

с.)
c.,l

L
(в
tiо
о.
-чо
о
ýd

,j>ЕБФа ао
оотЯЕ9.
Б9ЦЕ

ЁýЕЁ;ЁЕЁ
ЕFоЕ

ЕЕс9ь>хо
=Ёos(JФ

=Фs2
ф>lЕхФо

dэпо11 €

EJB7 r

аJяэи{fхот1 tsив €

LнэиI.бIоЕ оJэIпfl rниdU ?He.rdo эинваонэллlиец

dл

3 ýЕя ц*
Eoi

Ф=оЕ:Ф9UJ
v!!=

Фto

дЕOd>Ф
ооцч

?doaoJoE ьиsJ-}цэv вин€ьноrо EJeE

edosoJoз кинэhоrffяЕ, зJеГr ol

ЁФн

ý
\о

d

Е

нни

HdJo о

эинuаонэиIивн эонIIоU N

х

о
Ф

а
\о

оинэьинрJdо онэrsонеJэf
xlqdoJoy fсчrоIr а 'хъпиlJ о gинэtrаэ

\о
N

(rинанэлаd9о) винэьин?fuо rивJсиэY )lоdэ

(rинэнаwоdgо) rинэhинеfuо эинuжdэtrоJ N

(кинэнэиiэdgо) винаьинеdJо Yив c.l

lE
l8
lHlK,lc0lol!clc)
IE
l(dlE

Ф
к
со

ддоF
о
lr

U

Ф
tr
0)
Ео
сЁоli
о
tr
Фо
Ео
Fg

рFо
{)о

с)
Ф
Frон
с)
Ф
tо

Е
с)F

trо
о

о
о

lK,lElo
l.a,
lH
l:.lo)l>]о
lý
lE
lcllt<lElo
lb4

lH
lE
|,Б

lElB
lEltrlc)
lcrlФlэ.lEt
l<

Ф

Фа
с)
tr

ЕJ

{)
EIо

с'а
о
нФ
о.
с)
t-t
Ё.

Fr
Ф
с}
)ý
о

о
Et
(в
ýс

о
}<о
о]
lilAl
Еl
trfl
сЁl>lо.Iolgl
Ёl
зl
.dIgl
El
ftl(JI
ol
ФIsl<l

оцо

о
ф
Fоо

Е

ф
q

*
ЕD
D

.)

еrэьf вrлэч9о эин?аоноиlизн N
ol

у
чF-

Фх*9 г:
]dч-а.

dх

л ,9fл - виrаtgо аtтЕ':,лI - иJrоннэжgrоdп
BI|E :tлI

,вя _ иЕепошI BrI7 кинэdэлrи ЕпиниЕЕ ct

эинаhена

аошэf dиrхэоdц /эинэhЕн, эохсэl'иJлЕФ
о

iиинаж.{dооэ rlitr - ,п,I и 'sЕЕtлоrп
'пэs.9о'9Jrоннэхrrоdп |иинаrпэиlоп'цинвЕ,

'sохювь,{ хlqнsrэиIэЕ BI]T - sТЕПоrп) пиI
июопшк,rЕtsон ?drэеtsвх о.rбннаsrэdвY,{соJ lлlrинэtrэаэ

онэаIIJос июоших(и{Ган в_rлэч9о и,lэеь dашоц
ф

о{I{пеJ€,{Lшохс в ЕJхэs.gо еtsоsв troJ ь

вя<вrс dэшоц

иJсоIлIижиаtsэн зшэч.qо Yиg

d
sa
Ф
Ё

о
Фо.

о
q
hz
р
о

винэYеrа
,винэоdrс ,еэ,(lldох dэшон и ши1

({dылr rЕhоllгrs) Епоts dэиiон

иJэс ионжоdогI
-ояьиlr,{ еrнэhIэlfс эинefl онэшиен

ol

иJас

цонжоdоЕ-оньиrr,{ erHar.taшc ши.1.

FIqлJлд(Еэ цонhовоdинвшI
€Jнэи{эr€ эин?fi онэииен

. rlолJ)lл.Orэ

цоньояоdинвrгп рItrэшэlт€ L{и. I

о\

плн,{п оrоннэltэrзн эин?sонэшиен ф

е.rлн,{п оLоннэrэсзн Yи8 ь
rинэrаэош оJо)lсllrээ / аинэroсоli

oJo}эYodoJ эине8онэилизн

uноцвd
о.lончrепиltин.{и{ эиневонаши?н

иипеdэтабl иоусииээоd
вrнэч9,(э эйненонэпивц

вgmэпЛши эd.юээd а dэиtоц N

<ъ

(Ё aоЦ c.t
ь .9!

8d
:ýЕиr лллчЕ: ь(?;, :ЕtsБ ч
о сd \./
ý!с оаоДБ)ý оь8. вЕо о
>6 )ý
oE(JýaдЕ

i!У(б;а
v!*!сэс)дсо
аt Еt>lл
лzf ц
=Е ýooJrgz.(.)t
ЕЕ Ё
:J (Ё сЁ

эБ оэ(r(Y)*блЕн:лдь о
!

-ý̂дчн
(€

дFс)Ё
дФ:
ч 9Фý
dc)лgUd
;Е

дФБЕцФ()ýfrЕ:Ес)9g=*цлоdд
lrЁЁ

ЕрtrtдФtrа.лUн
Ео>ц-
а9{*Ё ЕФ*лаiц' о
:FЕф
0)v
i
Ф
ач
F

х
дя
о
\оо
фоу
Ф,д
tо
Ф
i

чдц
члч
*дч
к!
цЕ
l**ьi2

бl 6.ol фz.H'оФо
й>
чо
о.о
-дЕ

d

h
_л
Е
Fо
tr
с)
F.

оаt-о
к

о
Бд(в

-

bJý

55_151767 55-150077 55_150072
55_1 5 1045 55-1 5 l447

омская область омская область омская обласгь

омская область омска"q область

называевский
муниципальный район

называевский
муниципальIrый рйон

называевский
муниtипальный районназываевский

муниципа,lьный район

называсвский
оrrипапьньтй ойон

Муравьевское селькое

поселенмие

Манryтское селькое

поселеIrие

Лорис-Меликовское
селькое поселение

город Называевск город Называевск

село село
город . город село

Манryт Лорис-Меликово
называевск называевск Муравьевка

зданис здание здание

помещение IIомецение
здаfiио детского сада-

ясли
здание интерната

кабинет склад торговый цекгр

улица улица
улица улица улица

колхозная Кирова Ленина
Кирова Кирова

52 2|
42 55 46

помешение Ns 1l

здalние

помещение помешение здание зддме

1l
2 l

|914 l97| l98l
l995 19,72

плошаJIь плошадь

площадь площадЬ площадь

393,1 2,75,2

16,2 з4,6 61б,9

кв. м кв. м кв. м

кв.м кв. м

здаяие торгового цеЕтра
здавие детского сада_

ясли
нежилое здание

нежилое помещение поI\4ешение склада

Называев9кое районное
отдсленис Омской

областной общоственной

l 035500008246

552з00l093

01.01.2023

з1,12.2028
Управление

строительства
иЖККНМР_

Упразление
сIроительства
иЖККНМР

Приказ

Управление
строительства
и ЖКК НМР

Управление
строительства
иЖКК НМР

строительства
иЖККНМР

Приказ Приказ
Приказ Приказ

29.05.20l8 29.05.2018

8l
29.05.20l8 29.05,2018 29.05.20l8

8l
81 81 81

\с оa { о\

55-150704 55-151072 55-151074 55-1 5 1096

омская область омская область с)мская область омская область

называевский
муниципальный район

называевский
муниципальЕый район

называевский
муниципальIlый район

называевский
муниц}шальный район

город tIазываевск город Называевск город Называевск город Называевск

город город город город

называевск называевск называевск называевск

помещение помещение помешение помещение

кабинеты кабинет кабинgг кабинgг

улица улица Улица улица

1-я ЖелезнодорожнаJI вокза.пьная Кирова Кирова

29 5 4з 42

Помещения на 1 этаже 1-17,

часть 1 8, ЗO-З'7, 41, 42; на
втором этаже 1-2З

кабинсг Ns 8 кабинсгNs l3 кабинgг Ns 30

помещение помещение помещени9 помешение

|,2 l l l

1952 l970 |976 l995

площадь площtць площаJlь площадь

656,4 |2,6 9,0 l5,0

кв.м кв.м кв.м кв.м

нежилое помещение нежилое помещение Еежилое помещение Еежилое помещение

Авюномная некоммерческая

оргrrнизациJI (Центр социальной

помоши людям. оказllвlllимся в

Месшая дсгско-юношеская
общеgгвенная организация

личностного развI{Iия

местная оощественная

организация развrгI{я и
подJIеDжки обшей кчльтурь]

называевская местнiля

молодежнм общественнм
оDганизtшIия содейgгвия

l l9554з025150 12255000095б9 1235500004101 1 l8554302зб87

550506з058 5523007 l 5 1 552з00743з 5523006849

оl.о4.2о24 01.01.2023 lб.03.2023 01.01.2023

01.04.20з9 зl.|2.2028 бессрочно з1.12.2028

Управление строительства
и ЖКК НМР

Управление
строительства
иЖККНМР

управление
строштельства

иЖККНМР

Управление
строитольства
иЖКК НМР

Приказ Приказ Приказ Приказ

13.05.2024 lз.о5.2о24 l3.05.2024 l9.03.2020

2з 23 2з 2|

пl,
I

i